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EL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE 29 PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO DE 

PLANTILLA DE PROFESOR/A DE MÚSICA DEL PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DE 

FUENLABRADA: BAJO ELÉCTRICO (1); BATERÍA (1); CANTO (3); CLARINETE (1); DIRECTOR BANDA 

MÚSICA (1); FAGOT (1); FLAUTA (1); GUITARRA (4); LOW BRASS -BOMBARDINO, TUBA Y 

TROMBÓN – (1); MÚSICA Y MOVIMIENTO (2); OBOE (1); PERCUSIÓN (2); PIANO (1); PIANO 

ACOMPAÑANTE (1); TROMPETA (2); SAXOFÓN (2); TECLADOS (1); VIOLA (1); VIOLÍN (2), 

CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS 

OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA 

Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN 

DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador para la provisión de 29 plazas de Profesor/a de  Música del Patronato 

Municipal de Cultura de Fuenlabrada: bajo eléctrico (1); batería (1); canto (3); clarinete (1); director 

banda música (1); fagot (1); flauta (1); guitarra (4); low brass -bombardino, tuba y trombón – (1); 

música y movimiento (2); oboe (1); percusión (2); piano (1); piano acompañante (1); trompeta (2); 

saxofón (2); teclados (1); viola (1); violín (2), correspondientes a la OEP de estabilización del 

Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA, por el procedimiento de concurso de méritos, de la 

disposición adicional sexta y octava de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para 

la reducción de la temporalidad en el empleo público, en la sesión celebrada el día 13 de noviembre 

de 2024, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO. Aprobar y hacer públicas las calificaciones provisionales del concurso de acuerdo con la 

documentación presentada por los/as aspirantes, según lo dispuesto en la base 4.3, de las de la 

convocatoria, en cada una de las convocatorias, y con los siguientes criterios: 

 

1. No se computará ningún mérito que no haya sido debidamente enunciado en el documento de 

autobaremación y justificado documentalmente. 
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2. En la experiencia profesional, sólo se valoran los servicios prestados en la categoría Profesor/a 

de Música (en la especialidad de cada convocatoria) y se acredita aportando el anexo I o 

certificado de los servicios prestados y la vida laboral. 

3.  Sólo se valoran aquellos cursos directamente relacionados con las funciones propias del puesto 

y que hayan sido impartidos por el Ayuntamiento de Fuenlabrada o sus Organismos 

Autónomos, otras Administraciones Públicas, Federación Española de Municipios y Provincias, 

Universidades o Colegios Profesionales, y/o centros o entidades acogidos al Plan de Formación 

Continua de las Administraciones Públicas o en el marco de acciones formativas propias de 

planes de formación continua de empleados públicos. 

4. Se valoran los cursos de Prevención de Riesgos Laborales generales o referidos a Riesgos 

Laborales específicos del puesto de trabajo de Profesor/a de Música. 

1. BAJO ELÉCTRICO (1): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

FRANCESCH DIAZ LUIS MIGUEL ***1574** 80 0 0 80 15 5 20 100 

LÓPEZ RUBIO CARLOS ***3525** 0 0 0 0 0 0 0 0 

MARTINEZ GONZALEZ JUAN ANTONIO ***3974** 0 0 0 0 0 6 6 6 

 

2. BATERÍA (1): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

ARRANZ FERNANDEZ MARIA ***0806** 0 0 0 0 20 0 20 20 

PEREZ BOTELLA MARIA DEL CARMEN ***1513** 0 0 0 0 20 0 20 20 

SANCHEZ ASENSIO JOSE LUIS ***5522** 80 0 0 80 15 5 20 100 

THEOTONIO CARIDE LIA ***4670** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VWEKJLUEOSW74CRAC6F26BY Fecha 14/11/2024 14:52:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VWEKJLUEOSW74CRAC6F26BY Página 3/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VWEA6AAFLRLO5255TMVIDMI Fecha 14/11/2024 13:31:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por OSCAR BUENO FEITO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VWEA6AAFLRLO5255TMVIDMI Página 3/12

 

 
 

   
   

 

3 

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

3. CANTO (3): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

BUSTOS LOZANO MERCEDES ***4778** 80 0 0 80 15 5 20 100 

CANTOLLA BEDIA JESUS ***6357** 0 0 0 0 0 14 14 14 

CENCERRADO GONZALEZ ELENA ***2474** 0 0 0 0 0 0 0 0 

CRAWFORD NATACHA ***5347** 0 0 0 0 0 8 8 8 

GOMEZ LOPEZ BELEN ***5122** 13,16 0 0 13,16 0 8 8 21,16 

JIMENO LAZARO LUIS ENRIQUE ***1178** 0 0 0 0 0 0 0 0 

MARTIN PERTIÑEZ MONICA ***1688** 80 0 0 80 15 5 20 100 

MARTINEZ GARCIA ANA ISABEL ***3594** 80 0 0 80 20 0 20 100 

SANCHEZ CABALLERO CARMEN ***5350** 50,76 0 0 50,76 5 15 20 70,76 

TUSET SANCHEZ ELVIRA ***1604** 5,64 0 0 5,64 0 3 3 8,64 

 

4. CLARINETE (1): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

BERNAEZ ABAD MARA  ***8109** 0 0 0 0 0 15 15 15 

CAÑAS SASTRE LAURA ***5201** 0 0 0 0 0 0 0 0 

HERRAIZ VALIENTE TANIA ***1959** 31,96 0,84 2,34 35,14 0 20 20 55,14 

JIMENEZ ALBA JAIME ***9195** 0 0 1,53 1,53 0 20 20 21,53 

JURADO GOMEZ JUAN ANTONIO ***5153** 80 0 0 80 15 5 20 100 

MERINO RUDA LUIS ANTONIO ***8362** 0 0,84 1,53 2,37 0 8 8 10,37 

MUÑOZ GARCIA VICTOR  ***4909** 7,52 0 9,72 17,24 0 14 14 31,24 

 

5. DIRECTOR/A DE BANDA (1): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

CAMPOS VIDAL ANGEL MANUEL ***6009** 0 0 0 0 20 0 20 20 

MORENO MARTINEZ JUAN ***3729** 0 0 0 0 15 5 20 20 

PARRA GONZALEZ DAVID ***0095** 0 0 0 0 0 9 9 9 

 

6. FAGOT (1): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

ANTON ESTEBAN MARIA INES ***5542** 80 0 0 80 20 0 20 100 
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7. FLAUTA (1): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

ALVAREZ CORDERO AZUCENA ***4687** 0 0 0 0 0 6 6 6 

ARILLO MIGUEZ ALMUDENA ***0798** 7,52 0 0 7,52 0 17 17 24,52 

CEPPI QUIGLEY CARLA ***3064** 0 0 0 0 0 0 0 0 

GONZALEZ RAMIREZ MARIA ***4853** 80 0 0 80 20 0 20 100 

LACASTA IZQUIERDO LUCIA ***9641** 0 0 0 0 0 0 0 0 

MINGO SALCEDO ROCIO, DE ***8830** 10,34 0 0 10,34 0 20 20 30,34 

MORATO VILLAR PATRICIA ***5215** 0 0 0 0 0 0 0 0 

VALLEJOS MELGAR LAURA ***8527** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

8. GUITARRA (4): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

ARIAS MARTÍNEZ RODRIGO ***6730** 0 0 0 0 0 0 0 0 

CASTILLO GALLARDO JOSE LUIS ***4104** 0 0 2,34 2,34 0 11 11 13,34 

GARCIA HERRANZ TERESA ***9073** 80 0 0 80 15 5 20 100 

GUTIERREZ TRAPERO CARLOS ***6581** 0 0 0 0 0 0 0 0 

HAERING PORTOLÉS JUAN ***0407** 0 0 0 0 0 0 0 0 

OREJUELA RUIZ EMILIO ***4905** 80 0 0 80 20 0 20 100 

PALOMAR BARRERA PEDRO IGNACIO ***4755** 0 0 0 0 0 6 6 6 

RAUSELL SABORIT LAURA ***7042** 0 0 0 0 0 8 8 8 

RIVEROS YEPES JUAN JOSÉ ***2422** 55,46   55,46 15 5 20 75,46 

RUIZ TARAVILLO ROBERTO ***2244** 0 0 0 0 0 9 9 9 

SERRADILLA GUTIÉRREZ ALBERTO ***6823** 0 0 0 0 0 5 5 5 

 

9. LOW BRASS (1): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

DIAZ AGUIRRE SANTIAGO ***4761** 0 0 1,35 1,35 0 15 15 16,35 

MEDINA DE VEGA LIDIA ***0846** 0 0 0 0 0 0 0 0 

MORENO DEL BARCO JORGE ***5098** 0 0 0 0 0 5 5 5 

NARANJO MAGANTO JOSE  ***3962** 80 0 0 80 15 5 20 100 
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10. MÚSICA Y MOVIMIENTO (2): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 0 0 0 0 0 20 20 20 

ALVAREZ CORDERO AZUCENA ***4687** 0 0 0 0 0 0 0 0 

ARIAS MARTINEZ RODRIGO ***6730** 0 0 0 0 0 0 0 0 

ARILLO MIGUEZ ALMUDENA ***0798** 0 0 0 0 0 17 17 17 

CAÑAS SASTRE LAURA ***5201** 0 0 0 0 0 0 0 0 

GARCIA HERRANZ NOA ***9088** 80 0 0 80 15 5 20 100 

PANTOJA FIGUEROA VICTOR ***6875** 0 0 0 0 0 0 0 0 

URSUA NIEVES MONICA ***5605** 80 0 0 80 15 5 20 100 

 

11. OBOE (1); 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

IRANZO GUAITA GEMMA ***8322** 80 0 0 80 20 0 20 100 

JIMENEZ MASCUÑÁN BEATRIZ ***5999** 0 0 0 0 0 13 13 13 

 

12. PERCUSIÓN (2): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

ARRANZ FERNÁNDEZ MARIA ***0806** 80 0 0 80 20 0 20 100 

CARDENAS RIVERA FRANCISCO JAVIER ***5777** 80 0 0 80 15 5 20 100 

JIMÉNEZ ANDRADE JOSE IGNACIO ***2712** 0 0 0 0 0 0 0 0 

PEREZ BOTELLA Mª CARMEN ***1513** 0 0 0 0 20 0 20 20 

SANCHEZ ASENSIO JOSE LUIS ***5522** 0 6,44 0 6,44 15 5 20 26,44 

 

13. PIANO (1): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

ALONSO SANCHEZ PABLO ***6616** 0 0 0,81 0,81 0 20 20 20,81 

ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 0 0 0 0 0 20 20 20 

CASTRO SANCHEZ ELISABET ***8575** 0 0 0 0 0 17 17 17 

ESQUIDE ESPAÑA YOLANDA ***2852** 80 0 0 80 15 5 20 100 

GONZALEZ RAMOS CESAR ***7328** 0 0 1,35 1,35 15 5 20 21,35 

LUNTE DE LA MATA VICTOR ***4713** 0 0 0 0 0 11 11 11 

PORRERO PANDURO NATIVIDAD ***5948** 0 0 0 0 0 12 12 12 
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14. PIANO ACOMPAÑANTE (1): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

ALONSO SANCHEZ PABLO ***6616** 0 0 0,81 0,81 0 20 20 20,81 

ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 0 0 0 0 0 20 20 20 

GONZALEZ RAMOS CESAR ***7328** 58,28 0 1,35 59,63 15 5 20 79,63 

LUNTE DE LA MATA VICTOR ***4713** 0 0 0 0 0 11 11 11 

 

15. SAXOFÓN (2): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

GARCIA BALLESTER LAIA ***0998** 0 0 0 0 0 0 0 0 

JARAMILLO MARIN SAMUEL ANTONIO ***1874** 80 0 0 80 20  20 100 

LANCHO MONREAL PEDRO ANTONIO ***4739** 0 2,52 0,54 3,06 0 20 20 23,06 

LOPEZ CABELLO JULIO ***5855** 0 0 0 0 0 0 0 0 

MORAN VALLEJO ALEJANDRO ***5806** 80 0 0 80 20 0 20 100 

MUÑOZ GARCIA VICTOR ***4909** 0 9,72 0 9,72 0 0 0 9,72 

NIETO DURAN EDUARDO ***1517** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

16. TECLADO (1): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 0 0 0 0 0 20 20 20 

GONZALEZ GASCÓN PEDRO IVET ***5250** 0 0 0 0 0 0 0 0 

MUÑOZ GOMEZ JOSE ISMAEL ***9403** 80 0 0 80 20 0 20 100 

 

17. TROMPETA (2) 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

CAMPOS VIDAL ANGEL MANUEL ***6009** 80 0 0 80 20 0 20 100 

MORENO MARTINEZ JUAN ***3729** 64,86 0 0 64,86 20 0 20 84,86 

PARRA GONZALEZ DAVID ***0095** 0 0 0 0 0 12 12 12 

TORIBIO ONANDIA IBAI ***4084** 0 0 0,72 0,72 0 20 20 20,72 

VARA HERRANDO FELIX ***4950** 0 0 0 0 0 0 0 0 
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18. VIOLA (1); 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

CUDEIRO CUERVO LAURA ***2050** 0 0 0 0 0 13 13 13 

DIAZ MOHEDANO CRISTINA ***1282** 0 0 0 0 0 20 20 20 

GARCIA FERNANDEZ LORENA ***2077** 0 0 0 0 0 5 5 5 

MOROS BALLESTEROS PAULA LETICIA ***3603** 0 0 0 0 0 0 0 0 

VALDEHITA RUIZ JERONIMO ***6419** 80 0 0 80 15 5 20 100 

 

19. VIOLÍN (2): 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

CARPINTERO CHECA EDUARDO ***8202** 80 0 0 80 15 5 20 100 

GARCIA HERRANZ NOA ***9088** 10,34 0 0 10,34 15 5 20 30,34 

GARCIA LEONCIO MIGUEL ANGEL ***1732** 80 0 0 80 15 5 20 100 

PANTOJA FIGUEROA VICTOR ***6875** 0 0 0 0 0 0 0 0 

RODRIGUEZ RECAS ROSA ***4208** 0 0 0 0 0 6 6 6 

 

SEGUNDO. Conforme a lo establecido en las bases 5 y 8.1, de las de convocatoria, procede la 

ordenación de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida: 

 

1. BAJO ELÉCTRICO (1): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. FRANCESCH DIAZ LUIS MIGUEL ***1574** 80 0 0 80 15 5 20 100 

2. MARTINEZ GONZALEZ JUAN ANTONIO ***3974** 0 0 0 0 0 6 6 6 

3. LÓPEZ RUBIO CARLOS ***3525** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

2. BATERÍA (1): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. SANCHEZ ASENSIO JOSE LUIS ***5522** 80 0 0 80 15 5 20 100 

2. ARRANZ FERNANDEZ MARIA ***0806** 0 0 0 0 20 0 20 20 

3. PEREZ BOTELLA MARIA DEL CARMEN ***1513** 0 0 0 0 20 0 20 20 

4. THEOTONIO CARIDE LIA ***4670** 0 0 0 0 0 0 0 0 
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3. CANTO (3): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. MARTIN PERTIÑEZ MONICA ***1688** 80 0 0 80 15 5 20 100 

2. BUSTOS LOZANO MERCEDES ***4778** 80 0 0 80 15 5 20 100 

3. MARTINEZ GARCIA ANA ISABEL ***3594** 80 0 0 80 20 0 20 100 

4. SANCHEZ CABALLERO CARMEN ***5350** 50,76 0 0 50,76 5 15 20 70,76 

5. GOMEZ LOPEZ BELEN ***5122** 13,16 0 0 13,16 0 8 8 21,16 

6. CANTOLLA BEDIA JESUS ***6357** 0 0 0 0 0 14 14 14 

7. TUSET SANCHEZ ELVIRA ***1604** 5,64 0 0 5,64 0 3 3 8,64 

8. CRAWFORD NATACHA ***5347** 0 0 0 0 0 8 8 8 

9. CENCERRADO GONZALEZ ELENA ***2474** 0 0 0 0 0 0 0 0 

10. JIMENO LAZARO LUIS ENRIQUE ***1178** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

4. CLARINETE (1): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. JURADO GOMEZ JUAN ANTONIO ***5153** 80 0 0 80 15 5 20 100 

2. HERRAIZ VALIENTE TANIA ***1959** 31,96 0,84 2,34 35,14 0 20 20 55,14 

3. MUÑOZ GARCIA VICTOR  ***4909** 7,52 0 9,72 17,24 0 14 14 31,24 

4. JIMENEZ ALBA JAIME ***9195** 0 0 1,53 1,53 0 20 20 21,53 

5. BERNAEZ ABAD MARA  ***8109** 0 0 0 0 0 15 15 15 

6. MERINO RUDA LUIS ANTONIO ***8362** 0 0,84 1,53 2,37 0 8 8 10,37 

7. CAÑAS SASTRE LAURA ***5201** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

5. DIRECTOR/A DE BANDA (1): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. CAMPOS VIDAL ANGEL MANUEL ***6009** 0 0 0 0 20 0 20 20 

2. MORENO MARTINEZ JUAN ***3729** 0 0 0 0 15 5 20 20 

3. PARRA GONZALEZ DAVID ***0095** 0 0 0 0 0 9 9 9 

 

6. FAGOT (1): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. ANTON ESTEBAN MARIA INES ***5542** 80 0 0 80 20 0 20 100 
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7. FLAUTA (1): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. GONZALEZ RAMIREZ MARIA ***4853** 80 0 0 80 20 0 20 100 

2. MINGO SALCEDO ROCIO, DE ***8830** 10,34 0 0 10,34 0 20 20 30,34 

3. ARILLO MIGUEZ ALMUDENA ***0798** 7,52 0 0 7,52 0 17 17 24,52 

4. ALVAREZ CORDERO AZUCENA ***4687** 0 0 0 0 0 6 6 6 

5. CEPPI QUIGLEY CARLA ***3064** 0 0 0 0 0 0 0 0 

6. LACASTA IZQUIERDO LUCIA ***9641** 0 0 0 0 0 0 0 0 

7. MORATO VILLAR PATRICIA ***5215** 0 0 0 0 0 0 0 0 

8. VALLEJOS MELGAR LAURA ***8527** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

8. GUITARRA (4): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. GARCIA HERRANZ TERESA ***9073** 80 0 0 80 15 5 20 100 

2. OREJUELA RUIZ EMILIO ***4905** 80 0 0 80 20 0 20 100 

3. RIVEROS YEPES JUAN JOSÉ ***2422** 55,46 0 0 55,46 15 5 20 75,46 

4. CASTILLO GALLARDO JOSE LUIS ***4104** 0 0 2,34 2,34 0 11 11 13,34 

5. RUIZ TARAVILLO ROBERTO ***2244** 0 0 0 0 0 9 9 9 

6. RAUSELL SABORIT LAURA ***7042** 0 0 0 0 0 8 8 8 

7. PALOMAR BARRERA PEDRO IGNACIO ***4755** 0 0 0 0 0 6 6 6 

8. SERRADILLA GUTIÉRREZ ALBERTO ***6823** 0 0 0 0 0 5 5 5 

9 ARIAS MARTÍNEZ RODRIGO ***6730** 0 0 0 0 0 0 0 0 

10. GUTIERREZ TRAPERO CARLOS ***6581** 0 0 0 0 0 0 0 0 

11. HAERING PORTOLÉS JUAN ***0407** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

9. LOW BRASS (1): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. NARANJO MAGANTO JOSE  ***3962** 80 0 0 80 15 5 20 100 

2. DIAZ AGUIRRE SANTIAGO ***4761** 0 0 1,35 1,35 0 15 15 16,35 

3. MORENO DEL BARCO JORGE ***5098** 0 0 0 0 0 5 5 5 

4. MEDINA DE VEGA LIDIA ***0846** 0 0 0 0 0 0 0 0 
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10. MÚSICA Y MOVIMIENTO (2): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. URSUA NIEVES MONICA ***5605** 80 0 0 80 15 5 20 100 

2. GARCIA HERRANZ NOA ***9088** 80 0 0 80 15 5 20 100 

3. ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 0 0 0 0 0 20 20 20 

4. ARILLO MIGUEZ ALMUDENA ***0798** 0 0 0 0 0 17 17 17 

5. ALVAREZ CORDERO AZUCENA ***4687** 0 0 0 0 0 0 0 0 

6. ARIAS MARTINEZ RODRIGO ***6730** 0 0 0 0 0 0 0 0 

7. CAÑAS SASTRE LAURA ***5201** 0 0 0 0 0 0 0 0 

8. PANTOJA FIGUEROA VICTOR ***6875** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

11. OBOE (1); 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. IRANZO GUAITA GEMMA ***8322** 80 0 0 80 20 0 20 100 

2. JIMENEZ MASCUÑÁN BEATRIZ ***5999** 0 0 0 0 0 13 13 13 

 

12. PERCUSIÓN (2): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. CARDENAS RIVERA FRANCISCO JAVIER ***5777** 80 0 0 80 15 5 20 100 

2. ARRANZ FERNÁNDEZ MARIA ***0806** 80 0 0 80 20 0 20 100 

3. SANCHEZ ASENSIO JOSE LUIS ***5522** 0 6,44 0 6,44 15 5 20 26,44 

4. PEREZ BOTELLA Mª CARMEN ***1513** 0 0 0 0 20 0 20 20 

5. JIMÉNEZ ANDRADE JOSE IGNACIO ***2712** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

13. PIANO (1): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. ESQUIDE ESPAÑA YOLANDA ***2852** 80 0 0 80 15 5 20 100 

2. GONZALEZ RAMOS CESAR ***7328** 0 0 1,35 1,35 15 5 20 21,35 

3. ALONSO SANCHEZ PABLO ***6616** 0 0 0,81 0,81 0 20 20 20,81 

4. ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 0 0 0 0 0 20 20 20 

5. CASTRO SANCHEZ ELISABET ***8575** 0 0 0 0 0 17 17 17 

6. PORRERO PANDURO NATIVIDAD ***5948** 0 0 0 0 0 12 12 12 

7. LUNTE DE LA MATA VICTOR ***4713** 0 0 0 0 0 11 11 11 
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14. PIANO ACOMPAÑANTE (1): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. GONZALEZ RAMOS CESAR ***7328** 58,28 0 1,35 59,63 15 5 20 79,63 

2. ALONSO SANCHEZ PABLO ***6616** 0 0 0,81 0,81 0 20 20 20,81 

3. ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 0 0 0 0 0 20 20 20 

4. LUNTE DE LA MATA VICTOR ***4713** 0 0 0 0 0 11 11 11 

 

15. SAXOFÓN (2): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. MORAN VALLEJO ALEJANDRO ***5806** 80 0 0 80 20 0 20 100 

2. JARAMILLO MARIN SAMUEL ANTONIO ***1874** 80 0 0 80 20  20 100 

3. LANCHO MONREAL PEDRO ANTONIO ***4739** 0 2,52 0,54 3,06 0 20 20 23,06 

4. MUÑOZ GARCIA VICTOR ***4909** 0 9,72 0 9,72 0 0 0 9,72 

5. GARCIA BALLESTER LAIA ***0998** 0 0 0 0 0 0 0 0 

6. LOPEZ CABELLO JULIO ***5855** 0 0 0 0 0 0 0 0 

7. NIETO DURAN EDUARDO ***1517** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

16. TECLADO (1): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. MUÑOZ GOMEZ JOSE ISMAEL ***9403** 80 0 0 80 20 0 20 100 

2. ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 0 0 0 0 0 20 20 20 

3. GONZALEZ GASCÓN PEDRO IVET ***5250** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

17. TROMPETA (2) 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. CAMPOS VIDAL ANGEL MANUEL ***6009** 80 0 0 80 20 0 20 100 

2. MORENO MARTINEZ JUAN ***3729** 64,86 0 0 64,86 20 0 20 84,86 

3. TORIBIO ONANDIA IBAI ***4084** 0 0 0,72 0,72 0 20 20 20,72 

4. PARRA GONZALEZ DAVID ***0095** 0 0 0 0 0 12 12 12 

5. VARA HERRANDO FELIX ***4950** 0 0 0 0 0 0 0 0 
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18. VIOLA (1); 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. VALDEHITA RUIZ JERONIMO ***6419** 80 0 0 80 15 5 20 100 

2. DIAZ MOHEDANO CRISTINA ***1282** 0 0 0 0 0 20 20 20 

3. CUDEIRO CUERVO LAURA ***2050** 0 0 0 0 0 13 13 13 

4. GARCIA FERNANDEZ LORENA ***2077** 0 0 0 0 0 5 5 5 

5. MOROS BALLESTEROS PAULA LETICIA ***3603** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

19. VIOLÍN (2): 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 TOTAL 

1. CARPINTERO CHECA EDUARDO ***8202** 80 0 0 80 15 5 20 100 

2. GARCIA LEONCIO MIGUEL ANGEL ***1732** 80 0 0 80 15 5 20 100 

3. GARCIA HERRANZ NOA ***9088** 10,34 0 0 10,34 15 5 20 30,34 

4. RODRIGUEZ RECAS ROSA ***4208** 0 0 0 0 0 6 6 6 

5. PANTOJA FIGUEROA VICTOR ***6875** 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

TERCERO. Otorgar a los/las aspirantes un plazo de cinco días hábiles para reclamaciones (artículo 

33, Ley 39/2015 de 01 de octubre) a partir del siguiente al de la publicación del presente ANUNCIO 

en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Fuenlabrada, las cuales se presentarán 

preferentemente en el Registro General de Entradas del Ayuntamiento de Fuenlabrada (Plaza de la 

constitución, nº 1) y deberán formularse por escrito y dirigidas al Órgano de Selección. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 
Secretario del Tribunal Calificador 

 
Fdo.: Óscar Bueno Feito 

 

 

 

 


